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Acarix Tredje Kvartalet 2024 Sammanfattning

Tredje kvartalet 2024 jämfört med 
samma period 2023
• Totala intäkter för tredje kvartalet uppgick till 993 kSEK (1 573). 

Den nya affärsmodellen med konsignation av CADScor System 
hos kunder i USA ledde till att patchförsäljningen ökade med 89 
procent. Totala intäkter minskade jämfört Q3 2023 huvudsakligen 
på grund av att bolaget inte längre intäktsför försäljning av CADScor 
systemen, utan istället får högre ersättning för engångspatcher.  

• Bruttoresultatet uppgick till 897 kSEK (1 292) vilket motsvarar en 
bruttomarginal på 90 % (82 %). Ökning av bruttomarginalen om 
8%-enheter drevs av ökad patch försäljning. 

• I USA levererades totalt 20 CADScor-system till kunder på 
konsignation, en ökning med 100%, och 1 380 patcher såldes, vilket 
motsvarar en tillväxt på 116 %.

• Rörelsekostnaderna uppgick till 19 448 tusen kSEK (18 517), inklusive 
3 079 kSEK i engångskostnader. Justerat för engångskostnader 
minskade rörelsekostnaderna med 12 %.

• Förlusten uppgick till -18 574  kSEK (-17 291). Justerat för 
engångskostnader uppgick den justerade nettoförlusten till -15 495 
kSEK, 10 % förbättring.

• Det operativa kassaflödet för perioden uppgick till 900 kSEK 
(-16 706), inklusive 14 422 kSEK erhållet från pågående emission.

 
• Resultat per aktie uppgick till -0,02 SEK (-0,04).

NYCKELTAL Q3
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Väsentliga händelser under och efter 
tredje kvartalet
Juli
• Företaget meddelade en multiorder av CADScor-systemet från 

Saving Grace Concierge i storstadsområdena Oklahoma City 
och Tulsa.

• Företaget meddelade en betydande uppföljningsorder av 
patcher från en primärvårdsklinik i storstadsområdet New 
Orleans, Louisiana.

• Företaget meddelade att Acarix-aktierna började handlas på 
OTCQB-marknaden i USA. Acarix-aktier handlas parallellt med dess 
nuvarande notering på Nasdaq First North Growth-marknaden 
i Stockholm, med en amerikansk tickersymbol (ACIXF) och ett 
aktiepris i USD.

Augusti
• Företaget meddelade utökad användning av CADScor-systemet 

inom hälsoundersökningar som en del av självförsäkrade företags 
hälsoplaner.

• Företaget meddelade sin första order av CADScor-systemet från en 
framstående amerikansk concierge-hälsovårdsorganisation.

• Företaget meddelade ytterligare avsiktsförklaringar gällande serie 
TO3 av teckningsoptioner, vilket totalt uppgår till 42,1 procent av 
det totala antalet optioner. Det tillkännagavs också att TO3 var fullt 
säkerställd genom garantiavtal.

September
• Företaget meddelade att resultaten från FILTER-SCAD-studien 

visade att en uppskjuten teststrategi är möjlig och säker 
hos lågriskpatienter med nydebuterade stabila symtom på 
kranskärlssjukdom (CAD). Resultaten från den forskarinitierade 
studien presenterades samma dag vid European Society of 
Cardiology och publicerades i European Heart Journal.

• Företaget meddelade att Aamir Mahmood, Acarix vd och 
koncernchef, köpte 2 261 753 aktier i företaget till ett 
genomsnittspris av 0,2866 SEK per aktie. Hans totala ägande 
uppgick efter köpet till 5 404 567 aktier.

• Företaget meddelade att Connected Cardiovascular Care Associates 
(C3), den första kardiologipraktiken i USA som är helt dedikerad till 
digital övervakning av hjärt-kärlsjukdomar, har lagt en beställning 
på fyra enheter av CADScor Systemet.

• Företaget meddelade att teckningspriset för optioner av serie TO 3 
har fastställts till 0,25 SEK per ny aktie, vilket innebär att Acarix kan 
få högst 22,6 miljoner SEK genom utnyttjandet av optionerna.

• Företaget meddelade att Dr. Tony Das, styrelseledamot i Acarix, 
köpte 2 000 600 aktier i företaget mellan den 9 och 11 september 
till ett genomsnittligt pris av 0,031 USD per aktie. Hans totala 
ägande efter köpet uppgick till 2 000 600 aktier.

• Bolaget meddelade utfallet av utnyttjandet av teckningsoptioner av 
serie 3. Totalt utnyttjades 87 157 745 optioner, vilket motsvarar en 
täckningsgrad på cirka 96,2 procent. Täckningskursen per aktie var 
0,25 SEK. Acarix kommer att erhålla cirka 22,6 miljoner SEK 
före emissionskostnader.

Oktober/November
• Företaget meddelade att styrelsen beslutat om en riktad emission 

till garanterna av teckningsoptioner av serie 3 (TO3). Garanterna 
har tilldelats 3 415 857 aktier till samma villkor som TO3, det 
vill säga 0,25 SEK per aktie. Därmed kommer Acarix att erhålla 
cirka 0,9 miljoner SEK genom den riktade emissionen (före 
emissionskostnader).

• Acarix ingick ett avtal om att stödja en prövarinitierad klinisk studie 
med det största hälsosystemet i Oklahoma City, OK.

• Företaget meddelade försäljningen av 9 CADScor-system och 500 
patcher till en framstående vårdgivare med 9 kliniker i 7 delstater 
i USA.

• Företaget meddelade att en befintlig kund lade en beställning 
på ytterligare fyra CADScor-system för att göra det diagnostiska 
verktyget tillgängligt på alla sina kliniker. Denna expansion 
understryker kundens fortsatta förtroende för tekniken som en 
värdefull lösning för tidig riskbedömning av kranskärlssjukdom (CAD).

• Amerikanska Centers for Medicare & Medicaid Services (CMS) 
har beslutat att CPT-kod 0716T – CADScor-systemet – ska tilldelas 
APC 5733, inklusive statusindikatorn “S” (separat ersättning) 
för kalenderåret 2025. CMS-beslutet innebär att en fristående, 
fast ersättning nu är möjlig för CADScor-systemet inom 
öppenvårdsinställningar.
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Kommentar från VD
Tredje kvartalet 2024 var framgångsrikt för Acarix. Vår försäljning av 
patcher och våra leveranser av system enligt konsignationsmodellen i 
USA fortsätter att växa exponentiellt och väntas accelerera ytterligare 
framöver. Fortsatt tillväxt förväntas stödjas ytterligare genom det 
positiva ersättningsbeslutet från Centers for Medicare & Medicaid 
Services (CMS i USA).

CMS beslutet den 1 november innebär att när CADScor-systemet 
används inom APC-/öppenvård, inklusive på akutmottagningar 
och ambulatoriska operationscenter (ASC), kommer det att 
ersättas. Denna “S”-kod ger vårdgivare möjlighet att lämna in 
ersättningsanspråk via sina standardiserade faktureringsprocesser.

Detta CMS-beslut kommer sannolikt också att påverka pågående 
beslut om ersättning från privata försäkringsgivare, eftersom CMS 
ofta ses som vägledande för att säkerställa betalning. Detta är vad vi 
har väntat på för att verkligen påskynda tillväxten på den amerikanska 
marknaden och få denna nya teknologi i händerna på fler läkare över 
hela landet.

Den efterlängtade FILTER-SCAD-studien som släpptes i september 
visade att en fördröjd teststrategi är möjlig och säker hos 
lågriskpatienter med stabil symtom på kranskärlssjukdom. Studien 
visade också att CADScor-systemets prestanda och enkelhet gör 
det till ett lämpligt verktyg för att utesluta kranskärlssjukdom hos 
patienter med låg förekomst av sjukdom.

Vi är nöjda med att CAD-scor mättes hos 95 % av de patienter som 
deltog i studien och att 40 % av dessa patienter bedömdes vara 
lågrisk, vilket lyfter fram den stora potentialen att på ett säkert sätt 
reducera onödiga tester i denna patientgrupp.

Dessa resultat är lovande, men vi vet att mer data är avgörande 
för att bevisa vårt produkts värde för vårdgivare, betalare och 
patienter. Därför formaliserade vi i oktober ett avtal om att stödja 
en forskarinitierad klinisk studie med det största hälso- och 
sjukvårdssystemet i Oklahoma City, OK. Syftet med studien är att 
visa att CADScor-systemets sensitivitet hos amerikanska patienter 
med låg till medelhög risk, som remitteras för koronar CTA, inte är 
sämre än den sensitivitet som setts i tidigare europeiska studier 
som FILTER-SCAD. Studien kommer att inkludera över 900 patienter 
med uppföljning under ett år för att bedöma eventuella större 
hjärtkärlhändelser samt systemets prestanda.

FILTER-SCAD-studiens resultat och de lovande utsikterna för 
den nya amerikanska studien skapar ett ökat intresse hos 
amerikanska betalare. Vi hade möjlighet att presentera resultaten 
från FILTER-SCAD-studien under ett inledande möte med en stor 
försäkringsgivare för att öka medvetenheten och visa fördelarna med 
CADScor-systemet, med målet att få fördelaktig ersättning utanför 
CMS-initiativet. Våra ansträngningar med CMS och privata betalare 
kan öppna upp en adresserbar marknad på över 1 miljard USD.

Under tiden vi väntade på positiva beslut, tog vi även målmedvetna 
steg för att stärka vår närvaro på den amerikanska marknaden. 
Under kvartalet har vi sett fortsatt tillväxt inom concierge-medicin 
och en ökad användning inom hälsoplaner för självförsäkrade företag, 
vilket har skapat fler affärsområden och ytterligare intäktsströmmar 
för verksamheten.

Vår användningsbaserade modell, som implementerades fullt ut 
i andra kvartalet på den amerikanska marknaden, visar fortsatt 
positiva effekter för företagets finansiella stabilitet. Som ett resultat 
av övergången till den nya affärsmodellen ökade intäkterna från 
patchförsäljning i USA med 89 %, och antalet sålda patcher visade 
en betydande ökning på 116 % jämfört med samma period förra 
året. Under tredje kvartalet placerades tjugo CADScor-system på 
konsignationsmodellen, vilket innebär en tillväxt på 100 % på den 
amerikanska marknaden jämfört med samma period föregående år.

Övergången till den nya affärsmodellen ledde till en intäktsminskning 
med 37 % jämfört med föregående år, men den ökade försäljningen 
av både patcher och system i USA gör att vi känner oss trygga i att 
den nya modellen kommer att bidra till ökade vinster framöver. 
Intäktsminskningen var en förväntad effekt av vår omställning, och 
det är viktigt att påpeka att fjolårets kvartalsintäkter från CADScor-
systemen byggde på en leasingmodell där 100 % av
intäkterna redovisades vid försäljningstillfället. 

Bruttovinsten på den amerikanska marknaden steg med 87 % jämfört 
med samma period förra året, helt drivet av patchförsäljning under 
den nya affärsmodellen. Acarix uppnådde en total bruttomarginal 
på 90 % (82 %), en förbättring med 8 procentenheter jämfört med 
samma period föregående år. 

Totalt utnyttjades 87 157 745 teckningsoptioner under kvartalet, 
vilket motsvarar en teckningsgrad på cirka 96,2 % och reflekterar 
aktieägarnas optimism. 

Framöver är vi övertygade om att försäljningen av både patcher och 
system kommer att fortsätta öka och därmed driva på företagets 
intäkts- och vinsttillväxt. Ert fortsatta stöd är avgörande när vi 
fortsätter att accelerera vår tillväxt på den amerikanska marknaden. 

Jag är hedrad varje dag över att få vara en del av företagets resa mot 
de långsiktiga mål vi tillsammans har satt upp och arbetar för att 
uppnå. Tack för ert stöd.

Aamir Mahmood
VD och koncernchef
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Finansiell rapport
Resultaträkning
Kvartalet
Under föregående kvartal infördes en ny användarbaserad affärsmodell 
på den amerikanska marknaden, där kunder får tillgång till CADScor- 
systemet på konsignationsbasis. Detta tillvägagångssätt minskar den 
finansiella risken och kapitalkostnaden för amerikanska kunder, 
samtidigt som det främjar långsiktig intäktstillväxt genom ökad 
användning av patcher. Konsignationsmodellen ersatte leasingmodellen 
som lanserades 2022. 

Som ett resultat av övergången till konsignationsmodelln ökade 
intäkterna från patchförsäljning i USA med 89 % till 653 kSEK (346). 
1 380 patcher såldes under kvartalet vilket motsvarar en ökning med 
116 % jämfört med 640 sålda patcher föregående år.

20 CADScor-system levererades inom ramen för konsignationsmodellen 
på den amerikanska marknaden, vilket motsvarar en tillväxt på 100 % 
jämfört med samma period föregående år. Totala intäkter för perioden 
uppgick till 993 kSEK (1 573), vilket innebär en minskning med-37 % 
jämfört med samma period förra året. Denna intäktsminskning beror 
främst på övergången till den nya affärsmodellen.

Bruttovinsten på den amerikanska marknaden uppgick till 605 kSEK 
(323), genererad av patchförsäljning under den nya affärsmodellen. 
Detta motsvarar en ökning med 87 % jämfört med samma period 
förra året. Acarix levererade en total bruttomarginal på 90 % (82 %), 
en förbättring med 8 procentenheter jämfört med samma period 
föregående år.

Övriga rörelsekostnader uppgick till -19 448 kSEK, inklusive 
engångskostnader om 3 079 kSEK. Engångskostnaderna avser 
nedskrivningar av tillgångar kopplade till amerikanska leasingkontrakt, 
lager och kostnader relaterade till vd-bytet, som nu är fullt kostnadsfört. 
Exklusive engångskostnader uppgick rörelsekostnaderna för perioden 
till 16,369 kSEK, vilket är en minskning med 12 % jämfört med 
motsvarande period 2023. Kostnadsreduktionen är ett resultat av 
bolagets pågående kostnadsbesparingar, vilka kommer att ge full 
effekt under första kvartalet 2025.

Periodens nettoförlust uppgick till -18 574 kSEK. Justerat för 
engångskostnader uppgick den justerade nettoförlusten till -15,495 
kSEK, vilket motsvarar en förbättring med 1,796 kSEK (10 %) jämfört 
med samma period förra året.

Ackumulerat 2024
Intäkterna uppgick till 4 503 kSEK (5 067), varav 93 % av intäkterna 
relaterar till patchförsäljning. Bruttovinsten uppgick till 4 099 kSEK, 
motsvarande en bruttomarginal på 91 procent jämfört med 4 270 
kSEK och 84 procent under motsvarande period 2023. Ökningen 
i bruttomarginal jämfört med föregående period förklaras av en 
ökad volym sålda patcher. Totala rörelsekostnader för de första 

nio månaderna uppgick till 54 156 kSEK jämfört med 59 824 kSEK 
föregående år. Kostnadsminskningen under perioden uppgår till  
5 668 kSEK, vilket motsvarar 9 %. Justerat för engångskostnader om  
4 576 kSEK uppgår kostnadsminskningen till 17 %.

Balansräkningen
Materiella tillgångar uppgick till 510 kSEK, varav 478 kSEK hänförs 
till nettotillgångar för CADScor-system som levererats under 
konsignationsmodellen på den amerikanska marknaden. Immateriella 
tillgångar inkluderar nettovärdet av patent och utvecklingskostnader, 
med ett bokfört värde på 10 249 kSEK (13 190) per den 30 september. 
Inga förvärv gjordes under perioden. Lagervärdet uppgår till 5 913 
kSEK, vilket är en minskning med 19 % jämfört med samma period 
förra året (7 336 kSEK).

Bolagets kassa uppgick till 48 744 kSEK. Per den 30 september 2024 
uppgick det egna kapitalet till 64 062 kSEK, jämfört med 29 073 kSEK 
per den 30 september 2023. Aktiekapitalet uppgick till 9 732 kSEK 
och det totala antalet aktier uppgick till 973 170 178. Under perioden 
genomfördes  en emission samt ett teckningsoptionsprogram vilka 
ökade aktiekapitalet med 2,360 kSEK. Antal aktier ökade med 236 
miljoner. Se vidare under Finansiering.

De totala kortfristiga skulderna uppgick till 9 487 kSEK, jämfört med 
föregående års 9 384 kSEK. Det egna kapitalet ökade till 64 062 kSEK, 
jämfört med 29 073 kSEK för samma period förra året.

Kassaflöde
Kvartalet
Kassaflödet från den löpande verksamheten under tredje kvartalet 
uppgick till -12 990 kSEK (-16 721), inklusive förändring av 
rörelsekapitalet om 3 784 kSEK (24). Totalt kassaflöde för perioden 
uppgick till 900 kSEK, jämfört med -16 706 kSEK under motsvarande 
period föregående år. Arbetet med kostnadseffektivisering och 
besparingar pågår, och effekten av dessa förväntas synas 
i kassaflödet under fjärde kvartalet 2024, med full effekt under 
första kvartalet 2025.

Ackumulerat 2024
Efter att ha mottagit nettolikvid från nyemission och 
teckningsoptionsprogrammet (TO2) på totalt 46 598 kSEK under 
första kvartalet 2024 samt ytterligare 14 422 kSEK från den pågående 
riktade emissionen, uppgick totalt kassaflöde för första halvåret till  
13 641 kSEK, jämfört med -2 453 kSEK under samma period förra året.

Förändringen av rörelsekapitalet uppgick till 243 kSEK, jämfört med 
-4 588 kSEK under samma period förra året. Vid periodens utgång 
hade Acarix en kassa på 48 744 kSEK, jämfört med 9 246 kSEK den 30 
september 2023. Generell pantsättning av likvida medel uppgick till  
4 560 kSEK.
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Finansiell rapport
Finansiering
Under inledningen av första kvartalet 2024 beslutade styrelsen om 
att genomföra en riktad nyemission till amerikanska investerare. 
Emissionen tillförde bolaget en emissionslikvid om 33,6 mSEK före 
avdrag för emissionskostnader.

I slutet av första kvartalet 2024 inleddes utnyttjandeperioden för 
teckningsoptionerna av serie 2024:U1 (TO2). Teckningsoptionerna 
tecknades till 60,7% vilket tillförde bolaget cirka 13,7 mSEK före 
avdrag för emissionskostnader.

Under inledningen av tredje kvartalet beslutade styrelsen 
att genomföra ytterligare en riktad emission till amerikanska 
investerare. Emissionslikviden uppgår till 21 mSEK före avdrag för 
emissionskostnader. Per den 30 september 2024 var emissionen 
pågående och per samma datum var 14,4 mSEK inbetalda till bolaget. 
Emissionen beräknas vara slutbetald och registrerad under fjärde 
kvartalet 2024.

Under slutet av tredje kvartalet meddelades utfallet från 
teckningsoptionerna av serie 2024:2 (TO3). Teckningsoptionerna 
tecknades till 96,2% vilket tillförde bolaget cirka 22.6 mSEK före 
emissionskostnader. Inbetalningen av emissionslikviden genomfördes 
under fjärde kvartalet 2024 då även emissionen registrerades. Likvida 
medel per 30 september 2024 uppgår till 48,7 mSEK.

Styrelsen och verkställande ledning arbeta med att säkra bolagets 
långsiktiga finansiering för att säkerställa driften av verksamheten 
antaget investeringar och satsningar. Bolagets tillväxtplan balanseras 
löpande mot de finansiella medel som finns till gängliga vid var 
tidpunkt. Den fastlagda tillväxtplanen som är driven av efterfrågan i 
marknaden kan komma att kräva ytterligare finansiering under 2025 
vilket kan erhållas genom exempelvis lån eller emission av aktier.

Bolagets kapitalisering och fortsatt drift under minst 12 månader 
bedöms kunna säkras genom lösen av optionsserien TO3 samt att 
den pågående riktade emission som aviserades under tredje kvartalet 
2024. Vidare arbetar ledningen med ett besparingsprogram vilket 
reducerar bolagets kostnader väsentligt. Styrelsen och verkställande 
ledning har en positiv syn på att kunna genomföra ytterligare 
kapitalanskaffningar på fördelaktiga villkor vid behov. Företagets 
finansiella rapporter har därför upprättats enligt antagandet om 
fortsatt drift. Ifall en planerad kapitalanskaffning inte genomföras 
enligt plan föreligger en väsentlig osäkerhet som gör att det finns 
betydande tvivel rörande bolagets förmåga till fortsatt drift.

Moderbolaget
Moderbolaget, som främst ansvarar för koncernens finansiella 
förvaltning, redovisade 1 000 tkr (1 500) i Management Fees under 
kvartalet. Bolaget redovisade en nettoförlust om -17 026 tkr  
(-10 051), vilket inkluderar en nedskrivning av andelar i dotterbolag på 
-15 623 tkr (-8 683). Aktieägartillskott till dotterbolag har kostnadsförts 
under finansiella poster i moderbolagets resultaträkning. Per den 
30 september uppgick andelar i dotterbolag till 44 868 tkr (44 868). 
Moderbolagets likvida medel uppgick vid periodens slut till 35 439 tkr, 
jämfört med 956 tkr föregående år.

Revisors granskning
Denna delårsrapport har varit föremål för granskning av 
bolagets revisor.

Certifierad rådgivare
Carnegie Investment Bank AB (publ) är Certified Advisor till Acarix.



7Delårsrapport | januari – september 2024

Finansiell rapport
Ägarförteckning per 30 september, 2024

kSEK	 ANTAL	AKTIER	 R√∂STER	OCH	KAPITAL

Ibkr Financial Services AG 158,061,794 16.20%

Försäkringsaktiebolaget Avanza Pension 37,968,741 3.90%

Life Science Invest Fund 25,081,721 2.60%

Carl Johan Mikael Thoren 29,267,790 3.00%

Microtech Software A/s 19,136,624 2.00%

Filip Fröjdén 17,439,218 1.80%

Cbny-Charles Schwab Fbo Customer 21,337,687 2.20%

Saxo Bank A/s - Danish Client Asset 18,248,104 1.90%

Ubp Client 211/0505602 14,623,047 1.50%

The Bank Of New York Mellon 15,781,184 1.60%

10 största ägarna 356,945,910 36.70%

Övriga ägare 616,224,268 63.30%

Total per 30 september 2024 973,170,178 100.00%

Finansiell kalender
Delårsrapport fjärde kvartalet
13 februari 2025

För mer information, kontakta

Aamir Mahmood
VD och koncernchef
E-post: aamir.mahmood@acarix.com

Christian	Lindholm
CFO
E-post: christian.lindholm@acarix.com
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Koncernens resultaträkning

Koncernens rapport över totalresultat 

kSEK	 JUL-SEP	2024	 JUL-SEP	2023	 JAN-SEP	2024	 JAN-SEP	2023	 YEAR	2023

Nettoomsättning 993 1,573 4,503 5,067 6,241

Kostnad såld vara -97 -281 -404 -798 -944

Bruttoresultat 897 1,292 4,099 4,270 5,298

Forsknings- och utvecklingskostnader -8,550 -6,397 -18,893 -20,756 -28,516

Försäljnings- och administrationskostnader -10,897 -12,120 -35,263 -39,069 -54,334

Rörelseresultat -18,551 -17,226 -50,057 -55,555 -77,553

Finansiella intäkter 39 13 2 76 143

Finansiella kostnader -62 -78 -110 -296 -429

Resultat före skatt -18,574 -17,291 -50,166 -55,775 -77,839

Skatt - - - - -

Periodens	resultat	efter	skatt	 -18,574	 -17,291	 -50,166	 -55,775	 -77,839	

Resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare -18,574 -17,291 -50,166 -55,775 -77,839 

Resultat per aktie, före utspädning (SEK)  -0.02 -0.04 -0.06 -0.13 -0.16

Resultat per aktie, efter utspädning (SEK) -0.02 -0.04 -0.06 -0.13 -0.16

Genomsnittligt antal aktier, före utspädning (tusental) 973,170 452,868 866,503 419,369 475,130

Genomsnittligt antal aktier, efter utspädning (tusental) 973,170 452,868 866,503 419,369 475,130

kSEK	 JUL-SEP	2024	 JUL-SEP	2023	 JAN-SEP	2024	 JAN-SEP	2023	 YEAR	2023

Periodens resultat efter skatt   -18,574 -17,291 -50,166 -55,775 -77,839

     

Poster	som	senare	kan	återföras	i	resultaträkningen:	 	 	 	 	

Omräkningsdifferens -344 -815 160 877 -462

Övrigt totalresultat för året, netto efter skatt -344 -815 160 877 -462

     

Summa totalresultat för året, netto efter skatt -18,918 -18,106 -50,005 -54,898 -78,300

     

Summa	totalresultat	hänförligt	till:	 	 	 	 	

Moderbolagets aktieägare -18,918 -18,106 -50,005 -54,898 -78,300
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Koncernens balansräkning

kSEK	 SEP	30	2024	 SEP	30	2023	 YEAR	2023

TILLGÅNGAR   

Materiella tillgångar   

Nyttjanderättstillgång - 55 -

Materiella tillgångar 510 98 74

Summa materiella tillgångar 510 153 74

   

Immateriella anläggningstillgångar   

Förvärvade rättigheter 3,627 3,965 3,766

Aktiverade utvecklingsprojekt 6,622 9,225 8,317

Summa immateriella tillgångar 10,249 13,190 12,083

   

Finansiella anläggningstillgångar   

Långfristig finansiell fordran - 390 431

Summa	finansiella	tillgångar	 -	 390	 431

Totala anläggningstillgångar 10,759 13,733 12,588

   

Omsättningstillgångar	 	 	

Lager 5,913 7,336 6,839

Kundfordringar 3,397 1,707 1,225

Övriga fordringar   4,737 6,435 7,083

Likvida medel 48,744 9,246 35,149

Summa omsättningstillgångar 62,791 24,724 50,296

Summa tillgångar 73,550 38,457 62,884

   

EGET	KAPITAL	OCH	SKULDER	 	 	

Eget kapital   

Aktiekapital 9,732 4,529 7,372

Övrigt tillskjutet kapital 650,814 549,010 592,153

Reserver 4,270 5,448 4,110

Ansamlad förlust -550,588 -474,140 -473,911

Periodens resultat -50,166 -55,775 -77,839

Summa eget kapital 64,062 29,073 51,885

   

Kortfristiga skulder   

Leasing skuld - 42 -

Leverantörsskulder 5,124 3,198 4,586

Övriga skulder 4,363 6,145 6,412

Summa kortfristiga skulder 9,487 9,384 10,998

Summa eget kapital och skulder 73,550 38,457 62,884
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Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

kSEK	 AKTIEKAPITAL	 ÖVRIGT	TILLSKJUTET	 RESERVER	 ANSAMLAD	FÖRLUST	OCH	 SUMMA	EGET	KAPITAL 
	 	 KAPITAL	 	 PERIODENS	RESULTAT

Per	den	1	januari	2024	 7,372	 592,153	 4,110	 -551,750	 51,885

Periodens resultat    -50,165 -50,165

     

Övrigt	totalresultat:	 	 	 	 	

Omräkningsdifferens   160  160

Summa 7,372 592,153 4,270 -601,915 1,881

     

Transaktioner	med	ägare:	 	 	 	 	

Utgivande av personaloptioner    1,162 1,162

Nyemission 2,360 44,957   47,317

Pågående nyemission  14,422   14,422

Kostnader relaterade till nyemission  -718   -718

Per	den	31	september	2024	 9,732	 650,814	 4,270	 -600,753	 64,062

     

Per	den	1	januari	2023	 2,520	 519,559	 4,571	 -474,825	 51,826

     

Periodens resultat    -55,775 -55,775

     

Övrigt	totalresultat:	 	 	 	 	

Omräkningsdifferens   877  877

Summa 2,520 519,559 5,448 -530,600 -3,072

     

Transaktioner	med	ägare:	 	 	 	 	

Utgivande av personaloptioner    685 685

Nyemission 2,009 30,337   32,346

Kostnader relaterade till nyemission  -887   -887

Per	den	30	september	2023	 4,529	 549,010	 5,448	 -529,914	 29,073
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Koncernens kassaflödesanalys

kSEK	 JUL-SEP	2024	 JUL-SEP	2023	 JAN-SEP	2024	 JAN-SEP	2023	 YEAR	2023

Den löpande verksamheten     

Rörelseresultat -18,551 -17,225 -50,057 -55,555 -77,553

Justering för avskrivningar  922 797 2,358 2,365 3,088

Ej kassaflödespåverkande poster 878 -253 878 -569 -948

Finansiella poster -23 -65 -108 -216 -282

Kassaflöde	före	förändringar	i	rörelsekapital	 -16,775	 -16,746	 -46,929	 -53,974	 -75,695

     

Justeringar av rörelsekapital     

Förändringar i lager -45 -849 960 -2,231 -1,824

Förändringar i fordringar och förskottsbetalningar 2,020 564 -347 1,365 3,455

Förändringar i leverantörsskulder och övriga skulder 1,809 310 -370 -3,722 -7,303

Total förändring av rörelsekapital 3,784 24 243 -4,588 -5,672

Kassaflöde	från	den	löpande	verksamheten	 -12,990	 -16,721	 -46,685	 -58,561	 -81,366

     

Investeringsverksamheten     

Investeringar i materiella tillgångar -532 13 -694 -13 -

Kassaflöde	från	investeringsverksamheten	 -532	 13	 -694	 -13	 -

     

Finansieringsverksamheten     

Amortering av leasing skuld - -59 - -214 -214

Nyemission efter avdrag av transaktionskostnader 14,422 61 61,020 56,335 106,443

Kassaflöde	från	finansieringsverksamheten	 14,422	 2	 61,020	 56,121	 106,229

     

Periodens	kassaflöde	 900	 -16,706	 13,641	 -2,453	 24,865

Valutaomräkningsdifferenser -426 -347 -45 538 -876

Likvida medel vid periodens början 48,271 26,299 35,149 11,161 11,161

Likvida medel vid periodens slut 48,744 9,246 48,744 9,246 35,149
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Moderbolagets resultaträkning

kSEK	 JUL-SEP	2024	 JUL-SEP	2023	 JAN-SEP	2024	 JAN-SEP	2023	 YEAR	2023

Övriga intäkter 1,000 1,500 3,000 4,500 3,634

Försäljnings- och administrationskostnader -2,390 -2,859 -8,913 -9,953 -14,499

Rörelseresultat -1,390 -1,359 -5,913 -5,453 -10,865

Resultat från aktier i dotterbolag -15,623 -8,683 -41,855 -44,965 -65,317

Finansiella intäkter 82 13 52 31 50

Finansiella kostnader -94 -22 -47 -75 -113

Resultat före skatt -17,026 -10,051 -47,764 -50,463 -76,244

Skatt - - - - -

Periodens	resultat	efter	skatt	 -17,026	 -10,051	 -47,764	 -50,463	 -76,244

     

Resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare -17,026 -10,051 -47,764 -50,463 -76,244
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Moderbolagets balansräkning 

kSEK	 SEP	30	2024	 SEP	30	2023	 DEC	31	2023

TILLGÅNGAR   

   

Anläggningstillgångar 14 21 19

Summa anläggninstillgångar 14 21 19

   

Finansiella tillgångar   

Andelar i dotterbarlag 44,868 44,868 44,868

Summa finansiella tillgångar 44,868 44,868 44,868

   

Omsättningstillgångar	 	 	

Övriga fordringar  3,523 5,396 793

Koncernfordringar 234 - 232

Likvida medel 35,439 956 25,911

Summa	Omsättningstillgångar	 39,196	 6,352	 26,936

   

Summa tillgångar 84,078 51,242 71,823

   

EGET	KAPITAL	OCH	SKULDER	 	 	

Eget kapital   

Aktiekapital 9,732 4,529 7,372

Övrigt tillskjutet kapital 434,709 332,904 376,048

Ansamlad förlust inklusive årets resultat -361,638 -288,093 -313,873

Summa eget kapital 82,803 49,341 69,547

   

Kortfristiga skulder   

Leverantörsskulder 88 503 612

Övriga skulder 1,188 1,398 1,664

Summa kortfristiga skulder 1,276 1,901 2,277

   

Summa eget kapital och skulder 84,078 51,242 71,823
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Noter
Not 1 Information om bolaget 
Information om bolaget
Acarix AB (559009-0667) är ett aktiebolag som är registrerat och har sitt 
säte i Malmö, Sverige. Huvudkontoret ligger i Regus, Hyllie Boulevard 
34, 215 32 Malmö. Acarix kärnverksamheter är utveckling, produktion 
och marknadsföring av en ny kardiovaskulär diagnosmetod och 
tillhörande utrustning för samma och närliggande tjänster.

Not 2 Grund för upprättande 
Registrerat och ligger i Sverige Delårsrapporten för koncernen och 
moderbolaget omfattar en sammanfattning av koncernredovisningen 
för Acarix AB (publ). Delårsrapporten för koncernen innefattar 
bolagets helägda dotterbolag enligt ovan specifikation.

Not 3 Redovisningsprinciper 
Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med International 
Financial Reporting Standards (IFRS) och IAS 34 Delårsrapportering. 
Acarix fortsätter att tillämpa samma redovisningsprinciper och 
värderingsmetoder som beskrivs i den senaste årsredovisningen.  
Moderbolagets finansiella rapporter upprättas i enlighet med RFR 
2, Redovisning för juridiska personer, årsredovisningslagen samt de 
redovisningsprinciper och värderingsmetoder som beskrivs i den 
senaste årsredovisningen.

Not 4 Väsentliga redovisningsprinciper, 
bedömningar och antaganden 
Vid upprättandet av denna rapport kräver bestämmelser i IFRS 
att ledningen gör vissa bedömningar, som på ett väsentligt sätt 
kan påverka koncernens finansiella rapporter. För ytterligare 
beskrivningar av väsentliga bedömningar och uppskattningar, 
se not 4 i årsredovisningen 2023. 

Not 5 Riskhantering 
Acarix-koncernen är genom sin verksamhet exponerad för affärsrisker 
och finansiella risker. Dessa risker finns beskrivna i detalj i bolagets 
årsredovisning 2023. Utöver de risker som beskrivs där har inga 
ytterligare väsentliga risker identifierats.

Not 6 Närstående 
Närstående parter utgörs av styrelseledamöter samt övriga 
ledande befattningshavare. Utöver ersättning till styrelsen har inga 
transaktioner med närstående utförts under perioden.  

Not 7 Intäktsredovisning 
Intäkter redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska 
fördelarna kommer koncernen tillgodo och intäkten kan värderas 
på ett tillförlitligt sätt, oavsett när betalningen inkommer. Intäkten 
värderas till verkligt värde för den ersättning som har erhållits 
eller ska erhållas, med hänsyn till avtalsenliga betalningsvillkor och 
exklusive skatt och tull. Intäkter från försäljning av varor redovisas när 
kontrollen av varornas ägande har övergått till köparen, vanligen när  
varorna har levererats. Intäkter från försäljning av varor värderas 
till verkligt värde för den ersättning som har erhållits eller ska erhållas, 
netto efter avkastning och avdrag, branschrabatter och volymrabatter.

ACARIX-KONCERNEN	BESTÅR	AV:

Acarix A/S Vilket är det huvudsakliga  Registrerat och ligger i  
 rörelsedrivande bolaget Danmark

Acarix GmbH Stödjer försäljning pá Registrerat och ligger i  
 den tyska markanden Tyskland

Acarix Inc Stödjer försäljning pá den Registrerat och ligger i  
 amerikanska markanden USA

Acarix Ltd Stödjer försäljning pả den Registrerat och ligger i  
 engelska markanden England

Acarix Incentive AB  Registrerat och ligge i 
  Sverige

FÖRSÄLJNING 2024 2024 2024 2024 
SEK Q1 Q2 Q3 Q1-Q3

Tyskland 580 789 333 1,702

USA 972 1,032 653 2,657

Sverige - 87 8 95

Österrike - 19 - 19

Övrigt - 30 - 30

Total 1,552 1,957 994 4,503

FÖRSÄLJNING 2023 2023 2023 2023 
SEK Q1 Q2 Q3 Q1-Q3

Tyskland 723 739 360 1,822

USA 1,171 770 997 2,938

Sverige 48 31 45 124

Österrike 12 - 20 32

Övrigt - - 151 151

Total 1,954 1,540 1,573 5,067

Intäkter från 16 98 716 830 
uthyrning till kunder 
inkluderat

Intäkter från kunder

Intäkter från kunder



Hyllie Boulevard 34, 5TR
SE- 215 32 Malmö
info@acarix.com
www.acarix.com
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Chief Financial Officer
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Head of Market Access & Customer Excellence

Ashley Wilson 
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November 7, 2024
 

Verkställande ledning

Styrelse

Aamir Mahmood
VD och koncernchef

Tony Das 
Styrelseledamot

Marlou Janssen 
Styrelseledamot

Kenneth Nelson 
Styrelseledamot

Philip Siberg 
Styrelseordförande

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och årsredovisningslagen. Med avseende på moderbolaget har 
denna delårsrapport upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och RFR2, Redovisning för juridiska personer. Styrelsen och verkställande 
direktören intygar härmed att delårsrapporten ger en sann och rättvisande bild av koncernens och moderbolagets verksamhet, finansiella 
ställning och resultat, och beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och övriga företag i koncernen står inför.

Försäkran
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Revisorns granskningsrapport
Acarix AB (publ) org nr 559009-0667

Inledning
Vi har utfört en översiktlig granskning av den finansiella delårsinformationen i sammandrag (delårsrapport) för Acarix AB (publ) per 30 september 
2024 och den niomånadersperiod som slutade per detta datum. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta 
och presentera denna finansiella delårsinformation i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna 
delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning.

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning
Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410 Översiktlig granskning av finansiell 
delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är 
ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En 
översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA 
och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan 
säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen 
grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Slutsats
Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att delårsrapporten 
inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet med 
årsredovisningslagen.

Väsentlig osäkerhetsfaktor avseende antaganden om fortsatt drift
Utan att det påverkar våra uttalanden ovan vill vi fästa uppmärksamheten på sidan 6 och beskrivningen i avsnittet ”Finansiering” av vilket framgår att 
situationen angående bolagets finansiering utgör en väsentlig osäkerhetsfaktor för företagets förmåga att fortsätta verksamheten.

Detta tyder på att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor som kan leda till betydande tvivel om företagets förmåga att fortsätta verksamheten. Vi har 
inte modifierat vår slutsats på grund av detta.

Malmö den 7 november 2024

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB
Alexander Ståhl
Auktoriserad revisor


